
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 909

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 12:25:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 38/2024

N° do Processo: 735

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/02/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/02/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:20/02/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR MANUTENÇÃO NO
VEÍCULO CITROEN/JUMPER PLACA FUZ6101.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR MANUTENÇÃO NO
VEÍCULO CITROEN/JUMPER PLACA FUZ6101.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/02/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

21/02/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

15/02/2024 00:00:00 Manifestação de Interesse de Compra Direta Baixar

15/02/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/909/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-realizar-manutencao-no-veiculo-citroenjumper-placa-fuz6101strongp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e84a91da0aaab481eaafef107001d0e4.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a360506889d92c1afd51f7285cf81aa7.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df871ae0add5755bd98091bc6a106afe.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dae86ac997f450e667f61e9fdb9aaacd.pdf

